
Informace k výstavám exotického ptactva, morčat a dalších chovaných zvířat, které se konaly v 

létech 2016, 2017, 2018 a 2019 v Botanické zahradě Přírodovědecké fakulty MU Brno 

1. Kdo za vystavovatele jednal, za jakou organizaci, spolek a jiné.  

Za vystavovatele vždy jednal JUDr. Rudolf Kocián 

 

2. V jaké výši byly vyplaceny finanční částky z výše uvedených výstav v létech 2016, 2017, 2018 a 2019, 

vystavovatelům exotického ptactva, morčat a dalších chovaných zvířat.  

V roce 2016 bylo vyplaceno 53.380, - Kč jako 25% podíl vystavovatele na vybraném vstupném. V roce 

2017 bylo vyplaceno 59.900, - Kč jako 25% podíl vystavovatele na vybraném vstupném. V roce 2018 

2/2 bylo vyplaceno 58.262,50 Kč jako 25% podíl vystavovatele na vybraném vstupném. V roce 2019 

bylo vyplaceno 76.000, - Kč jako 25% podíl vystavovatele na vybraném vstupném. 

 

3. Jakou formou byly vyplaceny finanční částky (faktury, v hotovosti, popřípadě co bylo za tuto výstavu 

vystavovatelům poskytnuto).  

Vyplaceny byly vždy v souladu se smlouvou na pokladně Přírodovědecké fakulty v hotovosti. Fakturu 

nikdo nevystavoval, jelikož vzájemné finanční vypořádání smluvních strany je vždy konstruováno jako 

podíl na vybraném vstupném. Vnitřní evidencí je tedy vždy zdokumentován objem vybraného 

vstupného, vypočítán 25% podíl a ten vyplacen na pokladně 

 

4. Jakou finanční částku zaplatili vystavovatelé za nájem výstavních prostor.  

S ohledem na výše uvedený výpočet vzájemného finančního vyrovnání mezi pořadatelem a 

vystavovatelem, není mezi smluvními stranami ujednáno nájemné. 

 

5. Kdo finanční částky za vystavovatele převzal (jakou formou byly finanční částky vyplaceny, na 

základě faktur nebo v hotovosti. Kopie dokladů o vyplacení).  

Finanční částky vždy převzal JUDr. Rudolf Kocián v hotovosti na pokladně Přírodovědecké fakulty, 

zdokladováno výdajovým pokladním dokladem. 

 

6. Jednotlivé smlouvy, které byly uzavřeny mezi Masarykovou univerzitou a spolkem Českého svazu 

chovatelů, Specializované organizace chovatelů barevných, postavových kanárů a evropského ptactva 

K-1 Brno, které se konaly v Botanické zahradě Přírodovědecké fakulty MU Brno, v období let 2016, 

2017, 2018 a 2019.  

 

7. Kdy byly uzavřené smlouvy v létech 2016, 2017, 2018 a 2019 zveřejněny v registru smluv ve smyslu 

§ 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smlouvy nebyly z důvodu administrativního pochybení zveřejněny v registru smluv. 

  

8. Kdo za Přírodovědeckou fakultu MÚ s vystavovateli jednal a kdo vyplatil finanční částku.  

Za přírodovědeckou fakultu veškerou tuto agendu vyřizuje paní Mgr. Magdalena Chytrá. Vypláceno bylo 

vždy příslušnou zaměstnankyní pokladny. 


